

---

# JK Orange Invest ApS

**CVR-nr.: 43220764**

Bellevuekrogen 2  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Jens Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JK Orange Invest ApS  
Bellevuekrogen 2  
2930 Klampenborg  
e-mailadresse: jensknudsen40@gmail.com  
CVR-nr.: 43220764  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med konsulentbistand, handel og service, samt investering og i øvrigt anden, til de nævnte forretningsområder, knyttet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 11.795. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.918</b>	<b>-18.122</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.918</b>	<b>-18.122</b>
Andre finansielle indtægter			5.775
Øvrige finansielle omkostninger			-13.742
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.918</b>	<b>-26.089</b>
Skat af årets resultat		346	-4.642
<b>Årets resultat</b>		<b>2.264</b>	<b>-30.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		2.264	-30.731
<b>I alt</b>		<b>2.264</b>	<b>-30.731</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			549.436
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>549.436</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>549.436</b>
Likvide beholdninger		40.000	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>549.436</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat			-30.731
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>9.269</b>
Skyldig selskabsskat		0	4.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			48.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			486.865
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>540.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>540.167</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>549.436</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret